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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol i virksomheden i
forbindelse med kontrolkampagnen OPSON og på baggrund af
en anmeldelse. Der er udleveret retssikkerhedsblanket og
vejledt om betaling for kontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
procedurer i forhold til privatelabelleverandører på baggrund
af en anmeldelse. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer i forhold til leverandører af virksomhedens
privatelabelvarer herunder honningleverandører. Ingen
anmærkninger.

Virksomheden oplyser at alle deres privatelabelleverandører er
3. partscertificeret og såfemt de ikke er, foretages der en
grundig vurdering af leverandøren inden der indgås
samarbejdsaftaler. Virksomheden oplyser ydermere at alt
honning med oprindelse uden for EU, skal analyseres for flere
parametre herunder autencitet(NMR). Disse analysecertifikater
kan af virksomheden til en hver tid rekvireres. Virksomheden
oplyser at den, af leverandøren forventer at der ikke leveres
honning, hvor analyserne er faldet.

Virksomheden har indhentet analysecertifikater for den
angivning honning i anmeldelsen. Den pågældende honning er
sammensat af flere partier. Analysecertifikater er fremvist
under kontrollen. Ingen anmærkninger. Der er på
kontroltidspunktet ikke flere varer med pågældende
lotnummer på virsomhedens lager.

Der er i forbindelse med kampagnen OPSON udtaget prøver af
samme vare, med andet lotnummer. Virksomheden vil blive
orienteret om analyseresultaterne når de foreligger.

Der er taget kopi af analysecertifikater og korrespondance med
leverandør med.
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Kontrolleret sporbarhed på følgende varianter af honning; Gestus Akacie Honning 350 g. i plastflaske., First price
honning, 425 g. i plastbøtte, Grøn balance Økologisk Honning 425 g. i plastbøtte. Følgende er konstateret:
Virksomheden har modtaget to partier af honning til lageradresse i Herning. Varerne er efterfølgende flyttet til
virksomhedens lager i Ringsted. Virksomheden kunne under kontrollen ikke fremvise dokumentation for
overførslen mellem virksomhedens to lokationer. Virksomheden har efter kontrollen fremsendt den efterspurgte
dokumentation, der dokumenterer overførslen mellem virksomhedens to lokationer. Ingen anmærkninger.
Vejledt om regler for intern sporbarhed. For Gestus first price honnnig er der fremvist fyldestgørende
sporbarhedsdokumentation i form af faktura under kontrollen. Kopi af faktura for alle varer er taget med.
Der er optaget fotos.


